БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                               № 26                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраль  2019 й.                                                              25 февраля 2019г.

Об утверждении перечня муниципального имущества по предоставлению имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и пункта 4.1 Постановления Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645,  Администрация сельского поселения Тошкуровский         сельсовет муниципального  района  Балтачевский  район  Республики  Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества по предоставлению имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в сельском поселении Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управляющему  делами обеспечить публикацию на официальном сайте сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Сельского поселения:                                                        Б.Ф.Аглямов